
Zarządzenie Nr 1306/2014 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 14 stycznia 2014 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Pyrzyc ds. etyki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Panią Urszulę Głod van de Sanden na stanowiska Pełnomocnika Burmistrza Pyrzyc 

ds. etyki. 

  § 2 

 

Zakres zadań i obowiązków Pełnomocnika ds. etyki określa § 27 i 28 Kodeksu Etyki 

pracowników Urzędu Miejskiego w Pyrzycach, stanowiącego załącznik do Zarządzenia  

Nr 830/2012 Burmistrza Pyrzyc z dnia 2 listopada 2012 r., w sprawie wprowadzenia Kodeksu 

Etyki pracowników Urzędu Miejskiego w Pyrzycach. 

 

§ 3 

Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


